
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 43 del 20-10-2014

OGGETTO

LIQUIDAZIONE ALLA DITTA GRAFICHE E.GASPARI SRL - MEMOWEB AVANZATO GENNAIO-
GIUGNO/LUGLIO-DICEMBRE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 21-10-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Richiamata la propria determina  di impegno n. 13 del 15/03/2013 con la quale si assumeva
l’impegno per la consultazione del sito memoweb avanzato- CIG Z6509215CA;

Considerato che per tali attività l’Ente si è avvalso in passato della collaborazione della Società E.
Gaspari  di Marciano di Romagna (RN) che ha sempre adempiuto alle proprie prestazioni con
diligenza e nei tempi previsti;

Visto che la ditta E. Gaspari   ha offerto le forniture ed il servizio predetto ad un prezzo
complessivo pari ad € 1.448,98, IVA compresa;

Dato atto della regolare fornitura dei beni e del servizio predetto e viste la fatture n.  10441-
15088-21114/2013 -ai sensi dell’art. 184 del d.lgs n. 267/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°7543 DEL 29/4/2013 del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA

di liquidare alla ditta E. Gaspari, di Marciano di Romagna (RN), la somma complessiva di €
1.448,98, IVA compresa a saldo delle fatture indicate in premessa, per  il servizio relativo
allo sportello WEB (RAG.+TRIB.+PERS;
di imputare la spesa al capitolo 152 art. 7  (imp. 101-123/2013) RP-parte uscita del bilancio
2014;
Di demandare all’Ufficio Ragioneria gli atti consequenziali alla presente determinazione in
applicazione dell’Art. 85 del d.lgs. n°267/2000.





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 29-10-2014 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 29-10-2014 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


